
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00707966- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido tramitado en las presentes actuaciones por el cual solicita la baja de bienes muebles en
desuso de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que los referidos bienes muebles han sido declarados obsoletos y se encuentran en desuso;
Que el TGU Ricardo Fabián Arcos, Jefe del Departamento de Servicios Generales ha certificado la
condición de rezago de los bienes citados;
Que el Departamento de Compras y Patrimonio de la Facultad, ha realizado las verificaciones
correspondientes;
Que en función del Art. 1° de la Resolución N° 243/01 del Honorable Consejo Superior, es
atribución del Decanato de declarar en condición de rezago y dar de baja patrimonial a los bienes
muebles; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer la baja patrimonial de los bienes y transferirlos sin cargo a las instituciones
indicadas que se detallan en el Anexo I por motivos de desuso, que se incorporan y forman parte
de la presente resolución.

Art. 2°.- Girar las actuaciones al Departamento de Compras y Patrimonio, para que registre la baja
patrimonial en el Sistema Diaguita Módulo Patrimonio.

Art. 3°.- Comuníquese y archívese.





ANEXO I  


Baja de bienes – transferencia sin cargo de los siguientes bienes:   


 


POLICIA DE LA PROVINCIA  DE  CORDOBA  


 


Nº de patrimonio  Descripción del bien  


8100036466  MULTIUSO MET  


8100036125  ARMARIO MULTIUSO  


8100036202  MULTIUSO MOD.10-  


8100036444  ARMARIO MET 2 PUERTAS  


8100036221  MULTIUSO MET  


  


IPEM N° 160  


 


 Nº de patrimonio   Descripción del bien  


8100366677  PIANOLA MET. C/MESON Y LAMP.  


8100036678  PIANOLA MET. C/MESON Y LAMP  


8100067236  MULTIUSO MET 1 PTA.  


8100036613  PIANOLA MET. C/MESON Y LAMP.  


8100025134  


PIANOLA MET MODULAR 


C/MES.FORMICA  


8100036214  MULTIUSO MET  


8100041316  FICHERO MET 4 C/  


8100025675  FICHERO MET 4 C/  


8100066702  MULTIUSO MOD C-13  


  





	numero_documento: RD-2023-1398-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Septiembre de 2023
		2023-09-05T15:26:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T18:54:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-05T18:54:33-0300
	GDE UNC




